
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

ZÁPIS A USNESENÍ VALNÉ HROMADY KKAS 

23.3.2021 V CHODOVĚ 

 

Jednání valné hromady bylo svoláno rozhodnutím VV KKAS 28.1.2021, pozvánky byly rozeslány e-mailovou 

korespondencí dne 16.2.2021 na jednotlivé kluby/oddíly KKAS krajskou manažerkou Lucií Markuskovou a dále 

pokyny k účasti na VH předsedou VV KKAS Jackem Přibáněm a také včas zveřejněny na webových stránkách KKAS.  

1. Jednání valné hromady bylo zahájeno dne 23.3.2021 v 18.30 hodin v restauraci U Žílů, Havlíčkova ulice, 

Chodov. Jednání zahájil předseda VV KKAS Jacek Přibáň, přivítal přítomné. Proběhla kontrola 

negativních testů na COVID a podepsána prezenční listina.  

2. Proběhla volba předsedajícího, navržen Jacek Přibáň. Hlasování : zřejmou většinou zvolen. 

3. Schválení programu VH. Návrh na sloučení bodu 11-13. Hlasování : zřejmou většinou hlasováni PRO 

sloučení bodů.  

4. Bylo zvoleno pracovní předsednictvo – VV KKAS předložen návrh: Jacek Přibáň, Karel Matička, Libor 

Varhaník  – hlasování : zřejmou většinou zvoleni. Návrh na spojení mandátové a návrhové komise – 

hlasování : zřejmou většinou schváleno. Byla zvolena návrhová/mandátová komise – VV KKAS 

předložen návrh : Lucie Markusková, (předseda), Miroslav Sabadin, Eva Zekuciová – hlasování : zřejmou 

většinou zvoleni.  Byl předložen návrh VV KKAS na volební komisi ve složení: Petr Pavelka – předseda, 

Petr Vukliševič, Miloslav Zítka. 

5. Kontrola usnesení VH KKAS 2020, kontrolu provedl a přednesl Jacek Přibáň.  

6. Zprávu o činnosti KKAS za období od minulé VH přednesl Jacek Přibáň.  

7. Byla přednesena zpráva mandátové komise - přednesla Lucie Markusková: Bylo pozváno 13 delegátů, 

je přítomno 10 delegátů, 2 delegáti omluveni, 1 delegát nepřítomen, přítomni 2 hosté. Valná hromada 

je schopná usnášení. (Viz přiložená prezenční listina.) 

8. Zprávu o hospodaření za rok 2020 přednesl hospodář KKAS p. Miroslav Sabadin, všem delegátům na 

místě předložil zpracovanou zprávu o hospodaření.  

9. Návrh rozpočtu KKAS na rok 2021 přednesl také hospodář KKAS p. Miroslav Sabadin, všem delegátům 

byl návrh písemně předložen. Valná hromada hlasovala pro úpravu návrhu rozpočtu o snížení 40.000 

Kč kvůli neuskutečněné halové krajské sezoně. Hospodář Miroslav Sabadin návrh rozpočtu na rok 2021 

upraví bez odkladu. 

10. Zpráva revizora KKAS za rok 2020 na místě přednesena a předložena v písemné formě p. Karlem 

Matičkou, revizorem KKAS. 

11. Sloučené body 11 – 13, proběhly volby členů VV KKAS a předsedy KKAS. 

12. Diskuze – vystoupení hosta p. Libora Varhaníka, předsedy ČAS, který zhodnotil uplynulý rok a 

poděkoval všem za snahu a práci v tomto nelehkém „COVID“ období  

13. Vyhlášení výsledků voleb, výsledky voleb přednesl Petr Pavelka 

14. Závěr a ukončení VH provedl Jacek Přibáň, závěrečné usnesení přednesla za návrhovou/mandátovou 

komisi Lucie Markusková. 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

 

Usnesení Valné hromady KKAS konané dne 23.3.2021 v Chodově: 

1. Valná hromada zvolila pracovní předsednictvo Jacek Přibáň, Karel Matička, Libor Varhaník. 

2. Valná hromada schválila návrh na spojení mandátové a návrhové komise. Valná hromada zvolila 

návrhovou/mandátovou komisi –ve složení Lucie Markusková, (předseda), Miroslav Sabadin, Eva 

Zekuciová.  

3. Valná hromada zvolila volební komisi ve složení: Petr Pavelka – předseda, Petr Vukliševič, Miloslav 

Zítka. 

4. Valná hromada schválila program jednání s úpravou a sloučením bodů 11-13. 

Valná hromada KKAS schvaluje:  

a) Zprávu o činnosti výkonného výboru KKAS za uplynulé období od předchozí valné hromady KKAS 

přednesou předsedou VV KKAS Jackem Přibáněm (v příloze). 

b) Zprávu o hospodaření KKAS za rok 2020 a účetní závěrku za rok 2020 předložené v písemné podobě 

Miroslavem Sabadinem. 

c) Rozpočet KKAS na rok 2021 předložený v písemné podobě Miroslavem Sabadinem, který valná 

hromada požaduje upravit a ponížit o 40.000 Kč (v příloze přidán již nový – upravený rozpočet). 

d) Zprávu revizora KKAS za uplynulé období od předchozí valné hromady předloženou v písemné podobě 

Karlem Matičkou (v příloze). 

e) Volby na následující 5-leté období, výkonný výbor KKAS byl řádně zvolen tajným hlasováním a do funkcí 

byli zvoleni následující kandidáti:  

 

předseda KKAS   Jacek Přibáň  

hospodář KKAS   Miroslav Sabadin  

sekretář KKAS   Lucie Markusková  

mládež KKAS    Eva Zekuciová  

STK KKAS    Petr Holát  

 

Předsedou revizní komise Karel Matička / tato funkce není členem VV KKAS/ 

 

f) Volby delegátů na VH ČAS 17.4.2021 v Nymburce 

 

Zvolení delegáti na VH KKAS:  
Petr Pavelka 
Karel Matička 
Petr Tirala  
Petr Vukliševič 
 
 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Valná hromada schválila usnesení VH KKAS ze 23.3.2021.  

Hlasování : 10 PRO 0 proti   0 zdržel se 

 

Zapsala: Lucie Markusková, předseda návrhové a mandátové komise VH  

 

 

………………………………… 

Lucie Markusková - předseda návrhové a mandátové komise VH 

 

 

…………………………….. 

Miroslav Sabadin – člen návrhové a mandátové komise VH 

 

 

……………………………… 

Eva Zekuciová – člen návrhové a mandátové komise VH 

 


